DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A NECESSIDADE DA
EDUCAÇÃO COMO MEDIDA DE PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA CONTRA MULHER EM
TEMPOS PANDÊMICOS de autoria de LETÍCIA MARIA MACIEL DE MORAES, ITATIANE
MARIA MIGNAC DE MELO DOMINGOS, KASSANDRA VERUSKA DE ANDRADE
CARNEIRO , SABRINA TEREZA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais VIII EPEPE
referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/83737

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/83737